
987,000 987,000

16,681,483

8,420,763

3,847,500

711,715

249,000 29,910,461

1,048

421,420 422,468

8,157,000

933,000

7,000

9,097,000

 料 7,646,414

2,967,010

1,167,840

980,000

962,520

       リ  料 903,000

224,400

 費 651,000

563,000

353,000

 費 227,158

 料 150,000

140,600

 費 65,723

44,736

17,046,401

2,038,607

232,093

1,000

2,271,700

1,429,728

878,345

797,424

272,624

244,265

       リ  ー  料 225,156

 費 186,003

 費 162,370

159,996

139,511

 刷 108,569

90,029

16,000

13,680

56,287

4,779,987

0

                                                                                活    動    計    算    書
                                                                      自平成26年1月1日  至平成26年12月31日

 特定非営利活動法人兵庫県有機農業研究会  （単位：円）

科目 金額
 【経常収益】

  【受取会費】

     正会員受取会費

  【事業収益】

     表示認定申請収入

     表示認定検査収入

     JSA講習会収入

     農産物検査収入

     その他事業収入

  【その他収益】

     受  取  利  息

     雑  収  入

          経常収益計 31,319,929

 【経常費用】

  【事業費】

     （人件費）

       給  料  手  当

       法定福利費

       福利厚生費

          人件費計

     （その他経費）

       検  査

       寄付金支出

       JAS講習会費用

       旅費交通費

       判定会議費

 ー  ス

       減価償却費

       通  信

       事務用品費

       農産物検査費用

       研  修

       保  険

       公平性委員会費

       会  議

       支払手数料

          その他経費計

            事業費計 26,143,401

  【管理費】

     （人件費）

       給  料  手  当

       法定福利費

       福利厚生費

          人件費計

     （その他経費）

       地  代  家  賃

       租  税  公  課

       支払報酬料

       理事会費用

       旅費交通費

 ス

       諸  会

       通  信

       水道光熱費

       事務用品費

       印  費

       総  会  費  用

       広告宣伝費

       新聞図書費

       その他経費

          その他経費計

            管理費計 7,051,687

               経常費用計 33,195,088

                 当期経常増減額 -1,875,159

 【経常外収益】

           経常外収益計

 【経常外費用】



999,330

999,330

       雑  損  失

            次期繰越正味財産額 2,004,792

           経常外費用計

            当期正味財産増減額 -2,874,489

            前期繰越正味財産額 4,879,281


