活動計算書

自平成26年1月1日 至平成26年12月31日

寺定非営利活動法人兵庫県有機農業研究会 科目	金額		(単位:円)
経常収益】		並領	
【受取会費】			
正会員受取会費	987,000	987,000	
【事業収益】	337,333	007,000	
表示認定申請収入	16,681,483		
表示認定検査収入	8,420,763		
JSA講習会収入	3,847,500		
農産物検査収入	711,715		
その他事業収入	249,000	29,910,461	
【その他収益】	249,000	29,910,401	
受取利息	1,048		
雑 収 入	421,420	422,468	
<u>権 収 へ</u> 経常収益計	421,420	422,400	31,319,9
経常教師 経常費用】			31,319,8
在市复州】 【事業費】			
(人件費)	0.157.000		
給料 手当	8,157,000		
法定福利費	933,000		
福利厚生費	7,000		
人件費計	9,097,000		
(その他経費)			
検 査 料	7,646,414		
寄付金支出	2,967,010		
JAS講習会費用	1,167,840		
旅費交通費	980,000		
判定会議費	962,520		
リ ー ス 料	903,000		
減価償却費	224,400		
通信費	651,000		
事務用品費	563,000		
農産物検査費用	353,000		
研修費	227,158		
保 険 料	150,000		
公平性委員会費	140,600		
会 議 費	65,723		
支払手数料	44,736		
その他経費計	17,046,401		
事業費計	,	26,143,401	
【管理費】		, ,	
(人件費)			
給料手当	2,038,607		
法定福利費	232,093		
福利厚生費	1,000		
人件費計	2,271,700		
(その他経費)	2,271,700		
地代家賃	1,429,728		
租税公課	878,345		
支払報酬料	797,424		
文仏報酬付 理事会費用	272,624		
理事会貧用 旅費交通費	272,624 244,265		
	225,156		
諸 会 費	186,003		
通信費	162,370		
水道光熱費	159,996		
事務用品費	139,511		
印刷費	108,569		
総会費用	90,029		
広告宣伝費	16,000		
14 FF + +	13,680		
新聞図書費	56,287		
新聞凶書費 その他経費	00,207		
	4,779,987	<u> </u>	
その他経費		7,051,687	
その他経費計		7,051,687	33,195,
その他経費 その他経費計 管理費計		7,051,687	
その他経費 その他経費計 管理費計 経常費用計 当期経常増減額		7,051,687	
その他経費その他経費計管理費計経常費用計		7,051,687	33,195, -1,875,

推 損 失	999,330		
経常外費用計		999,330	
当期正味財産増減額			-2,874,489
前期繰越正味財産額			4,879,281
次期繰越正味財産額			2,004,792